
2525日日

氏名 年齢 性別 男・女

電話番号
メール

アドレス

参加費

講 師

創業済みの方はご記載ください

住所

事業所名 事業内容

　創業期は分からないことだらけ。手探り
状態で不安を感じる方もいらっしゃるので
はないでしょうか。
　本セミナーでは、事業計画書の役割と、
補助金制度の基本について解説します。早
い段階で基礎を押さえておくことで、今後
の資金計画や事業展開を考える際の大きな
ヒントとなります。

〔特定創業支援等事業区分：経営・販路開拓〕

15:00-17:00
水水

川口商工会議所　本所
川口センタービル７階

（川口市本町4-1-8）

22月月

川口商工会議所 経営支援課

創業セミナー創業セミナー

048-228-2220

頂戴した個人情報は本事業にのみ利用します

FAX　048-228-2221
ふりがな

歳

フォームからも
お申込いただけます

第9弾

会員：無料　非会員：1,000円
　 　            ※ 参加費は当日現金で承ります

創業前から創業後5年未満の方対象

＜問合せ＞

融資審査経験がある
元銀行員の中小企業診断士
乙黒俊哉 氏

共催：公益財団法人埼玉県産業振興公社
後援：川口市、株式会社埼玉りそな銀行、株式会社武蔵野銀行、川口信用金庫、
　　　青木信用金庫、株式会社日本政策金融公庫浦和支店、埼玉縣信用金庫、
　　　城北信用金庫、巣鴨信用金庫

（創業ベンチャー・支援センター埼玉）

〒

創業期に押さえておきたい

事業計画と補助金の基本


